12 Maisons de la Région pour plus de proximité

Les animatrices, animateurs Fonds européens
de la Région Grand Est
sont |la pour vous conseiller

Charleville-Mézieres ﬁ &

Eva Chantrenne Amreer]
067017 76 58 Thionville/Longwy Metz Saverne/Haguenau
eva.chantrenne@grandest.fr Marie-Claire Kakeldey Clémence Frideres Julie Wietrich

06 08 98 60 32 06 48 32 03 07 06 40 97 07 12

marie-claire.kakeldey@grandest. clemence.frideres@grandest.fr julie.wietrich@grandest.fr
&
A
| .
Chﬁlons-en-Champagne Charleville-Méziéres
Fabien Birot S
06 8154 8169 o
fabien.birot@grandest.fr hioouilie Strasbourg
Laura Gaillard
o 0679 80 57 44
it i T T laura.gaillard@grandest.fr
€ 4 trasbourg @

Saint-Dizier/Bar-le-Duc

Sélestat

Eric Goblot Epinal
07 72 50 58 04 oy °
eric.goblot@grandest.fr R .
Sélestat
. Vincent Leridez
06 49 81 86 07
vincent.leridez@grandest.fr
Troyes/Chaumont
Kastriot Gjoni X
06 81 66 60 21 Epinal
Kastriot.gjoni@grandest.fr eva.chantrenne@grandest.fr
Nancy Mulhouse
Emilie Dethorey Aurélie Diard
06 33 80 22 82 0649818610
emilie.dethorey@grandest.fr aurelie.diard@grandest.fr

La Région BE
EUROPE
Grand I-St EN GRAND EST




Comment bénéficier de fonds européens ?

Vous étes une entreprise, une association, une collectivité,
un Etablissement Public de Coopération Intercommunale...
Examinons ensemble s'il est possible de soutenir votre projet
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Vous vous rendez sur le site internet dédié aux Fonds européens
en Grand Est et consultez le guide des aides en page d'accueil.
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n https://beeurope.grandest.fr
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